[image: http://www.krskstate.ru/dat/Image/gerb_1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2023                                             с.Озерное                                                № 69-п

О внесении изменений в постановление администрации Озерновского сельсовета от 27.04.2023 № 30-п «О проверке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду  2023-2024 года»

	В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1,4 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 г.  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», во исполнение Приказа Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях оценки готовности к отопительному периоду муниципального образования, потребителей тепловой энергии, руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Озерновского сельсовета от 27.04.2023 № 30-п «О проверке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду  2023-2024 года» следующие изменения:
1.1. Читать Приложение №2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном издании «Озерновские ведомости».

Глава Озерновского сельсовета                                                             О.В. Зубарева

Приложение  к постановлению администрации Озерновского сельсовета Енисейского района Красноярского края
[bookmark: _GoBack]от 27.07.2023 № 69-п

Приложение №2   к постановлению администрации Озерновского сельсовета Енисейского района Красноярского края
от 27.04.2023 № 30-п

Состав комиссии по проведению проверки готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2023-2024 года
	№ п\п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Зубарева Ольга Владимировна
	Глава сельсовета, председатель комиссии

	2
	Поплюйкова  Елена Алексеевна
	Заместитель  главы Озерновского сельсовета, заместитель председателя комиссии

	3
	Федорченко Валентина Александровна
	Председатель Озерновского сельского Совета депутатов, член комиссии

	4
	Бушуев Михаил Александрович
	Депутат Озерновского сельского Совета депутатов, член комиссии

	5
	Патюков Олег Анатольевич
	Начальник  расчетно-информационного центра  ООО «Енисейэнергоком», член комиссии

	6
	Представитель службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края
	По согласованию

image1.png